Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών, σας καλούμε όπως υποβάλετε προσφορά για την ανάληψη 
κατασκευής του έργου του θέματος, μέσω της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης κατά τις διατάξεις 
του άρθρου 118 του ν.4412/2016 (Α’147). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Εβδομήντα Τέσσερις Χιλιάδων 
Τετρακοσίων Ευρώ (74.400,00 € συμπ. ΦΠΑ 24%). Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
του έτους 2025 και 2026 του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, με ΚΑ 30-7323.311. 

Οι προσφορές υπογράφονται για λογαριασμό του οικονομικού φορέα: 
α) από τον ίδιο τον εργολήπτη (σε περίπτωση φυσικού προσώπου),